

MD-2028, 71/7 Gh.Asachi str., Chisinau, R. Moldova
tel: +373 22 288 658, fax: +373 22 288 659
e-mail: office@omnicom.md, www.omnicom.md

Дата: 18.04.2023

Коммерческое предложение для тепловозов серии T10

№	Описание	Цена, USD	Кол-во, шт	Стоимость, USD
1	Кольцо поршневое Д100.04.017-2	\$20,44	160	\$3 270,19
2	Кольцо поршневое Д100.04.018	\$26,28	120	\$3 153,40
3	Кольцо поршневое Д100.04.101сб-2	\$26,28	100	\$2 627,83
4	Кольцо уплотнительное Д100.21.030А (Д131.0030)	\$0,73	210	\$153,29
5	Прокладка уплотнительная Д218.00.10	\$4,38	88	\$366,14
6	Медные кольца под адаптер диам.30	\$1,46	120	\$175,19
7	Шайба Д100.01.023	\$1,46	500	\$693,46
8	Распылитель Д100.17.101сб-1	\$17,52	120	\$1 997,15
9	Сопловый наконечник Д100.17.004-20	\$5,84	120	\$665,72
10	Толкатель Д100.17.006	\$4,38	120	\$525,57
11	Щелевой фильтр Д100.17.007	\$13,14	120	\$1 576,70
12	Кольцо уплотнительное Д100.17.008	\$2,19	200	\$437,97
13	Прокладка уплотнительная Д100.17.013	\$2,19	200	\$437,97
14	Прокладка уплотнительная Д100.17.018	\$2,19	120	\$262,78
15	Шестерня коническая малая Д100.08.004-1	\$1 167,93	12	\$14 015,12
16	Шайба стопорная Д100.08.028-3	\$7,30	30	\$218,99
17	Кольцо уплотн. Д100.01.024-3 (Д131.00.24)	\$2,19	100	\$218,99
18	Кольцо уплотн. Д100.01.025-3 (Д131.00.25)	\$2,19	200	\$437,97
19	Кольцо уплотн. Д131.00.31	\$2,19	100	\$208,04
20	Кольцо уплотн. Д100.01.038-1 (Д131.00.38)	\$2,19	100	\$218,99
21	Кольцо уплотн. Д100.01.056 (Д131.00.56)	\$2,19	100	\$208,04
22	Колесо воздухоудвки 10Д100.37.030сб	\$583,96	4	\$2 219,06
24	Лопатка турбины 3409.06.202	\$21,90	340	\$7 445,53
25	Пластина замочная 3404.06.116	\$1,46	340	\$496,37
26	Электр. Щетки ТЭД ЭГ-61 2(12,5x40x52/64)	\$5,84	1000	\$5 839,63
27	Ролик Д100.22.116сб	\$21,90	10	\$218,99
28	Трубка 10Д100.22.162сб-1	\$20,44	10	\$204,39
29	Корпус 3Д100.23.032сб-1	\$61,32	10	\$613,16
30	Трубка обводная Д100.23.124сб	\$17,52	10	\$166,43
31	Поршень 2Д100.22.027сб	\$21,90	10	\$218,99
32	Сельфон в сборе 2Д100.32.013сб	\$51,10	10	\$485,42
33	Втулка ведущая 2Д100.32.041	\$102,19	10	\$970,84
34	Звездочка 2 Д100.32.042	\$29,20	10	\$277,38
35	Валик проводной 10Д100.36.101	\$58,40	10	\$583,96
36	Сальник Д50.27.204сб-2	\$4,38	10	\$43,80
37	Шестерня 10Д100.36.195/196	\$116,79	10	\$1 167,93
38	Температурный датчик ПТМ	\$131,39	30	\$3 941,75

Примечания:

1. Цены даны на условиях DDP Chisinau.
2. Срок оплаты - 30 календарных дней с момента поставки.

С уважением,
Ульяна Надворная,
коммерческий директор
SC "OMNICON" SRL
тел.: +373 22 8208342
моб.: +373 68695040
e-mail: un@omnicom.md

